Neste caso, ou seja, havendo divergência quanto 
ao código/descrição CATMAT nº 259754, valem as especificações detalhadas no termo de 
referência. 

3. VALOR TOTAL ESTIMADO DA AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO 

3.1. Valor total estimado para a aquisição: R$ 1.029.121,00 (um milhão, vinte e nove mil e 
cento e vinte um reais). 

4. NATUREZA DO OBJETO 

4.1. O objeto da contratação trata de aquisição de bem comum. 

5. MODALIDADE DE LICITAÇÃO 

5.1. A licitação será realizada através de Pregão Eletrônico. 

6. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

6.1. Comprovação de que possui experiência técnico-operacional, através de atestado(s)

[...]

VALOR TOTAL 
ESTIMADO (R$) 

6 AVARÉ (SH/GRAN) 625 269,61 168.506,25 

7 SÃO JOAQUIM DA BARRA 150 317,58 47.637,00 

TOTAL 775   

VALOR DE ITEM DE RESERVA DE COTA ME/EPP R$ 216.143,25 

VALOR TOTAL ESTIMADO (Itens 01+02+03+04+05+06+07): R$ 1.029.121,00 (um 
milhão, vinte e nove mil e cento e vinte um reais). 

ANEXO II 
PROCESSO Nº 063/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2025 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 

Tendo examinado minuciosamente o Edital e seus Anexos, especialmente o Anexo I – 
Termo de Referência, e tomado conhecimento de todas as condições estabelecidas,